Information Produit –
OpDAT cordon de brassage simplex
pour des applications FITH
Propriétés
	 Avec connecteurs:
	 - LC APC (vert) et LC UPC (bleu)
	 - SC APC (vert) et SC UPC (bleu)
	 Avec fibre singlemode insensible au pliage selon

IEC 61754-4 61754-20
Perte d‘insertion
(IEC 61300-3-4 méthode B)
Max. 0,3 dB 1) 0,25 dB 2)  0,3 dB 1) 0,25 dB 2)
Typ. 0,15 dB 1) 0,15 dB 2) 0,15 dB 1) 0,15 dB 2)
Atténuation de retour
Polissage UPC > 50 dB > 50 dB
 Polissage APC > 65 dB > 65 dB
1) mesuré contre maître
2) mesuré en combinaison aléatoire
NOUVEAU NOUVEAU
Spécifications
3METZ CONNECT – OpDAT cordon de brassage simplex pour des applications FITH
CONNECTEUR A CONNECTEUR B LONGUEUR RÉF. RÉF.
SC APC SC APC 0,5 m 151P7EAEA05E 151P7ECEC05E
1,0 m 151P7EAEA10E 151P7ECEC10E
2,0 m 151P7EAEA20E 151P7ECEC20E
3,0 m 151P7EAEA30E 151P7ECEC30E
5,0 m 151P7EAEA50E 151P7ECEC50E
SC APC SC UPC 0,5 m 151P7EOEA05E 151P7EBEC05E
1,0 m 151P7EOEA10E 151P7EBEC10E
2,0 m 151P7EOEA20E 151P7EBEC20E
3,0 m 151P7EOEA30E 151P7EBEC30E
5,0 m 151P7EOEA50E 151P7EBEC50E
LC APC LC APC 0,5 m 151P7JAJA05E 151P7JCJC05E
1,0 m 151P7JAJA10E 151P7JCJC10E
2,0 m 151P7JAJA20E 151P7JCJC20E
3,0 m 151P7JAJA30E 151P7JCJC30E
5,0 m 151P7JAJA50E 151P7JCJC50E
LC APC SC UPC 0,5 m 151P7EOJA05E 151P7EBJC05E
1,0 m 151P7EOJA10E 151P7EBJC10E
2,0 m 151P7EOJA20E 151P7EBJC20E
3,0 m 151P7EOJA30E 151P7EBJC30E
5,0 m 151P7EOJA50E 151P7EBJC50E
LC APC SC APC 0,5 m 151P7EAJA05E 151P7ECJC05E
1,0 m 151P7EAJA10E 151P7ECJC10E
2,0 m 151P7EAJA20E 151P7ECJC20E
3,0 m 151P7EAJA30E 151P7ECJC30E
5,0 m 151P7EAJA50E 151P7ECJC50E
LC APC LC UPC 0,5 m 151P7JOJA05E 151P7JBJC05E
1,0 m 151P7JOJA10E 151P7JBJC10E
2,0 m 151P7JOJA20E 151P7JBJC20E
3,0 m 151P7JOJA30E 151P7JBJC30E
5,0 m 151P7JOJA50E 151P7JBJC50E
Vous pouvez rassembler toutes les combinaisons disponibles à l'aide de notre configurateur de câble :
NOUVEAU
06